



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W NOWEJ SOLI

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Nowa Sól dnia 24.11.2020 r.

Znak pisma: DZP-280-61/2020

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku (prześcieradła, podkłady w rolce, faktury itp.) na potrzeby WS SP ZOZ**”

**1. Dotyczy Pakiet I, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny w rolce o szerokości 50cm i perforacji 50cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**2. Dotyczy Pakiet I, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny w rolce o szerokości 50cm i perforacji 38cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**3. Dotyczy Pakiet I, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści podkład nieprzemakalny w rolce składający się z 1 warstwy bibuły i 1 warstwy? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

**4. Dotyczy Pakiet I, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty o gramaturze min. 0,02mm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**5. Dotyczy Pakiet I, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**6. Dotyczy Pakiet I, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa +folia PE)? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**7. Dotyczy Pakiet I, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło zielone lub niebieskie z włókniny polipropylenowej 210x140 (+/- 20cm), w opakowaniu 10szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**8. Dotyczy treści SIWZ**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

**Odpowiedź: Tak.**

**9. Pakiet I, poz. 1**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania prześcieradeł składanych a'1 szt. i zapakowanych w opakowanie foliowe a' 10szt.? Czy prześcieradeł pakowanych a'1 szt. w opakowanie foliowe oraz dodatkowo pakowanych w woreczek foliowy po 10 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby w jednym woreczku foliowym było 10 sztuk, składane po 1 sztuce.**

**10. Pakiet I, poz. 1**

Prosimy o wyjaśnienie czy jednostką miary jest szt. czy opakowanie a'10 szt.?

**Odpowiedź: Jednostką miary jest 1 sztuka.**

**11. Pakiet I, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny na rolce o długości 25 mb?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**12. Pakiet I, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkład na rolce o długości 25mb z przeliczeniem wymaganej ilości na 1 200 rolek o długości 25m.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**13. Pakiet I, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny o wymiarach 50 cm x 50 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**14. Pakiet I, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkład na rolce o długości 50mb z przeliczeniem wymaganej ilości na 4 000 rolek o długości 50m.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**15. Pakiet I, poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkład na rolce o długości 40mb z przeliczeniem wymaganej ilości na 1 750 rolek o długości 40m.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**16. Pakiet I, poz. 5**

Czy zamawiający miał na myśli medyczne spodenki jednorazowego użytku „z otworem” przeznaczone do badania kolonoskopii?

**Odpowiedź: Tak.**

**17. Dotyczy Pakiet I, poz. 6**

Czy zamawiający dopuści możliwość wyceny ochraniaczy na buty w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 10 opakowań a'100 sztuk tj. w sumie 1 000 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**18. Dotyczy Pakiet I, poz. 7**

Czy zamawiający dopuści możliwość wyceny fartucha foliowego przedniego w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 600 opakowań a'100 sztuk tj. w sumie 60 000 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**19. Dotyczy Pakiet I, poz. 8**

Czy zamawiający dopuści możliwość wyceny podkładów jednorazowego użytku w opakowaniu a'25 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 2 200 opakowań a'25 sztuk.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**20. Pakiet I, poz. 9**

Czy zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie serwety jednorazowego użytku bez dziury w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**21. Pakiet I, poz. 10**

Prosimy Zamawiającego o informację jaki model ma mieć koszula oraz z włókniny o jakiej gramaturze mają zostać wykonane koszule dla pacjentów jednorazowego użytku?

**Odpowiedź: Zamawiający nie określa modelu oraz gramatury.**

**22. Pakiet 1 pozycja 1**

Czy Zamawiający ma na myśli prześcieradło składane pojedynczo w opakowaniu a'10szt?

**Odpowiedź: Tak.**

**23. Pakiet 1 pozycja 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk, czyli 8000 op. po 10 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**24. Pakiet 1 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny w rozmiarze 33 cm na 50 cm w rolce 25 mb?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**25. Pakiet 1 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny w rozmiarze 50 cm na 50 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**26. Pakiet 1 pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane w folii o grubości 0,018mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**27. Pakiet 1 pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m<sup>2</sup> z warstwą antypoślizgową?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, ponieważ nie określa gramatury.**

**28. Pakiet 1 pozycja 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100 sztuk, czyli 10 op. po 100 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**29. Pakiet 1 pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści podkład 5 warstwowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**30. Pakiet 1 pozycja 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 sztuk, czyli 2200 op. po 25 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**31. Pakiet 1 pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści serwety w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**32. Pakiet 1 pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu (włóknina polipropylenowa + folia PE) o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**33. Pakiet 1 pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjentów z włókniny SMS w rozmiarze uniwersalnym o długości 110cm i obwodzie 140cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**34. Pakiet 1 pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjentów z włókniny polipropylenowej w rozmiarze uniwersalnym o długości 120 cm i obwodzie 140cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**35. Pakiet I, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**36. Pakiet I, poz.2**

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perf., 25 m.b.,50 sztuk w roli, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m<sup>2</sup>, 80 szt. w roli?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**37. Pakiet I, poz.2-4**

Czy zamawiający dopuści wycenę za rolkę z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**38. Pakiet I, poz.7**

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 200 szt. na rolce z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**39. Pakiet I, poz. 1-4, 7**

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4,7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych  
Wielospecjalistycznego Szpitala  
SP ZOZ w Nowej Sól

*Justyna Koszał*

67-100 Nowa Sól, ul. Chałubińskiego 7  
REGON 970774733  
NIP 925-17-23-350  
[www.szpital-nowasol.pl](http://www.szpital-nowasol.pl)

tel. centrala 068 38 82 100  
tel. sekretariat 068 38 82 357, 068 38 82 345  
faks 068 387 78 51, 068 38 77 003  
[sekretariat@szpital-nowasol.pl](mailto:sekretariat@szpital-nowasol.pl)

KRS: 0000011616; Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego